
№ Nr. Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 1 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.2006 КМС 1264 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

2 2 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 КМС 1187 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

3 22 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 1 998 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Борисенко А.С.

4 47 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 955 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

5 6 ГАЗАРЯН Сергей Рудольфович 15.01.2006 КМС 916 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

6 23 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 2 877 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

7 39 ТУЙЧИЕВ Рамис Бахтиерович 24.12.2006 КМС 875 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

8 42 КОНДРАТЬЕВ Иван Сергеевич 03.01.2006 КМС 786 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

9 48 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 739 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А.

10 55 КАРЛАШ Захар Сергеевич 20.05.2006 КМС 714 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

11 4 СУРОВЦЕВ Дмитрий Антонович 07.02.2006 1 691 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

12 3 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 КМС 689 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

13 18 БРУСКОВ Сергей Николаевич 03.08.2006 КМС 680 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

14 25 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 1 616 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

15 26 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 2 605 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

16 44 ЯНОВСКИЙ Артем Игоревич 28.07.2006 КМС 595 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

17 29 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 2 557 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

18 28 БУКРЕЕВ Даниил Игоревич 14.02.2007 1 551 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

19 34 НАБИЕВ Даниэль Ильгизович 10.08.2006 1 548 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

20 27 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 2 527 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

21 35 КИЗИМОВ Савелий Николаевич 12.10.2007 1 525 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

22 7 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 2 518 Москва Москва МОС Виноградов А.В.

23 11 ГАЛОЧКИН Иван Михайлович 10.04.2007 2 511 Краснодар Краснодарский край ЮФО Гущин В.В., Казанцев М.А.

24 24 БАТАЛОВ Евгений Ярославович 02.02.2007 2 506 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

25 8 ЛАЗАРЕВ Михаил Вячеславович 16.07.2007 1 501 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

26 31 ЧЕПКАСОВ Виталий Алексеевич 29.09.2006 2 488 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н., Тарасов А.С.

27 49 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 2 471 Калуга Калужская область ЦФО Гавдель Л.А.

28 43 ЛОПИН Арсений Евгеньевич 12.11.2008 2 464 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

29 51 ШИЛОВ Глеб Игоревич 30.07.2006 1 454 Малое Видное Московская область ЦФО Спиридонова Ю.В., Морозов Б.В.

30 50 НАУМОВ Максим Александрович 08.02.2006 1 446 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

31 32 МАКОЯН Георгий Каренович 10.11.2008 2 444 Самара Самарская область ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

32 13 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Теймурович 07.07.2009 2 425 Армавир Краснодарский край ЮФО Адигезалов Т.Р.

33 12 ШУБОВ Ярослав Юрьевич 21.03.2007 2 423 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В., Синченко В.С.

34 5 ЧОПУРЯН Карен Арменович 08.06.2007 1 420 Москва Москва МОС Полынева М.Д.

35 30 ЖИЛИС Денис Сергеевич 06.10.2006 2 417 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

36 38 ФАЙЗУЛЛИН Артур Рауфович 15.07.2008 1 409 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

37 53 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Эдуардович 13.10.2006 1 409 Жуковский Московская область ЦФО Мейснер О.Л.

38 15 ИУТИН Богдан Александрович 15.08.2006 КМС 405 Новороссийск Краснодарский край ЮФО Иутина Т.Д.

39 41 ЯШНЕВ Денис Иванович 14.02.2006 1 402 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Заведеева О.А.

40 37 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 2 398 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земскова И.В.

41 40 АРТЕМЬЕВ Максим Владимирович 29.11.2006 1 398 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л.

42 63 ШИШКАНОВ Богдан Андреевич 04.05.2008 2 394 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

43 36 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 КМС 393 Пермь Пермский край ПФО Мильто А.А., Азанова Э.В.

44 64 ДЫКИН Алексей Антонович 20.03.2006 КМС 388 Казань Республика Татарстан ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.

45 9 АРИСТОВ Александр Иванович 16.03.2006 1 376 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

46 16 МОЛЧАНОВ Илья Романович 26.10.2006 1 369 Волжский Волгоградская область ЮФО Самойлюк С.С.

47 21 ПОЛЕВОЙ Илья Алексеевич 15.02.2008 1 354 Калининград Калининградская область СЗФО Тесля О.И.

48 33 ГОРЕВ Егор Эдуардович 27.02.2007 1 353 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

49 17 МУХАМЕДОВ Руслан Тимурович 08.11.2006 1 350 Целина  Рост.о. Ростовская область ЮФО Шинов И.П.

50 56 МЕЛЬНИЧУК Никита Андреевич 19.08.2006 1 347 Новокузнецк Кемеровская область СФО Брыксин Т.С.

51 19 СЛОБОДЧИКОВ Илья Дмитриевич 22.05.2006 1 340 Всеволожск  Ленингр.обл. Ленинградская область СЗФО Концунтейло А.Д.

52 52 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.10.2008 1 340 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

53 54 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 2 338 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

54 62 ТОКАРЕВ Данила Андреевич 04.10.2006 КМС 334 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В.

55 14 ХАБОВЕЦ Александр Андреевич 08.08.2006 2 332 Веселый  Рост.о. Ростовская область ЮФО Олексюк Г.Г

56 20 МУСТАЕВ Всеволод Васильевич 19.09.2006 1 305 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

57 57 КОНДАКОВ Матвей Сергеевич 07.01.2007 1 305 Сибирский  Алт.кр. Алтайский край СФО Багиян С.В., Иронин И.А.

58 45 АЗАРОВ Григорий Дмитриевич 20.03.2008 2 290 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

59 46 ЗУБЕХИН Андрей Павлович 07.10.2006 2 285 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бриль В.Б., Шевцова Е.Г.

60 10 КАДЛУБИСКИЙ Артемий Евгеньевич 30.10.2006 2 282 Москва Москва МОС Фрог А.М., Барсукова Н.А.

61 61 СЕРЕГИН Даниил Владимирович 17.09.2008 1 281 Прохладный  КБР Кабардино - Балкарская Республика СКФО Бондаренко С.В.

62 60 ЖУКОВ Ислам Русланович 04.07.2006 КМС 262 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Унажоков А.А.

63 59 МУЧНИК Георгий Константинович 21.08.2007 1 257 Уссурийск Приморский край ДВФО Бутылев М.Ю.

64 58 ДУРХИСАНОВ Илья Александрович 16.01.2006 КМС 201 Улан-Удэ Республика Бурятия ДВФО Дурхисанова Л.А.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. ЮНОШИ.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



№ Nr. Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 101 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС 1261 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Уточкин А.А.

2 104 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.2006 КМС 911 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 102 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС 897 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Уточкин А.А.

4 103 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 КМС 889 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

5 105 ШИРОКОВА Виктория Алексеевна 02.02.2006 КМС 813 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

6 128 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 812 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

7 143 МИХАЙЛОВА Маргарита Алексеевна 21.12.2007 КМС 776 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Платков В.В.

8 123 МИХАЙЛОВА Маргарита. Валерьевна 17.09.2006 КМС 774 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

9 122 НИЗАМОВА Дарина Дилюсовна 04.04.2006 КМС 770 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

10 121 ИВАНОВА Екатерина Алексеевна 02.03.2006 КМС 756 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

11 140 ЛИПАТОВА Дарья Денисовна 07.03.2006 КМС 753 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Хонин С.С.

12 152 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 1 724 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А.

13 150 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 1 720 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

14 131 ИЛЬИНА Анастасия Дмитриевна 19.05.2006 1 694 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В., Ивонина О.Н.

15 124 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 КМС 691 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

16 106 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 1 652 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

17 129 КОЗЛОВА Карина Сергеевна 24.05.2006 1 649 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н, Павленко В.П., Тарасов А.С.

18 114 ШЕВЧУК Анастасия Васильевна 06.09.2006 1 647 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

19 132 ПОПАНУ Маргарита Георгиевна 07.04.2007 КМС 644 Пермь Пермский край ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 133 АБДУЛЛИНА Арина Руслановна 12.07.2009 1 624 Оренбург Оренбургская область ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

21 112 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 2 584 Москва Москва МОС Шулимова Т.В.

22 109 МЕЛЬНИК Анастасия Константиновна 06.04.2006 1 580 Москва Москва МОС Мельник Г.Н.

23 108 СТУЛОВА Яна Евгеньевна 15.09.2006 1 560 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

24 136 ТИХАНОВА Евгения Дмитриевна 11.09.2006 1 558 Казань Республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

25 149 ШУМИЛОВА Юлия Анатольевна 18.03.2006 КМС 553 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

26 145 ТРОФИМОВА Станислава Глебовна 30.01.2006 2 543 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

27 146 ЧЕРТОВА Анна Всеволодовна 31.03.2009 2 526 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Чертова Т.Г.

28 107 ЧЕРНОВА Юлия Сергеевна 07.10.2007 1 524 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

29 118 КОЗЛОВА Софья Артемовна 21.01.2006 1 502 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

30 148 БЕЛОЗОР Маргарита Анатольевна 05.09.2007 КМС 502 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Упинина Н.О.

31 163 ЮНОШЕВА Оксана Максимовна 17.05.2007 КМС 501 Абакан Республика Хакасия СФО Кириченко Д.В.

32 117 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера Сергеевна 14.11.2007 1 494 Ялта Республика Крым ЮФО Чарикова М.В., Прима В.А., Кровякова Т.В.

33 162 ДОРЖИЕВА Анита Аркадьевна 03.01.2007 КМС 488 Улан-Удэ Республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

34 134 ГАЛЛЯМОВА Диана Эдуардовна 05.01.2007 КМС 482 Казань Республика Татарстан ПФО Ерщова Е.А., Миндрюкова И.В.

35 130 ДУРНОВА Анфиса Юрьевна 05.05.2008 1 480 Оренбург Оренбургская область ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

36 126 ТИМАШЕВА Ульяна Андреевна 27.02.2008 1 463 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

37 151 ТЕРЕХОВА Яна Сергеевна 23.02.2006 КМС 453 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А.

38 144 БУРЦЕВА Анна Дмитриевна 07.12.2007 2 444 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

39 153 ТЕРЕХОВА Полина Сергеевна 12.05.2006 1 442 Воронеж Воронежская область ЦФО Швецов Ю.П.

40 111 РАЙС Стефания Денисовна 20.08.2007 2 438 Москва Москва МОС Спиридонов В.В., Разинков Д.В.

41 157 ВАНДАКУРОВА Ольга Геннадьевна 30.01.2007 КМС 431 Бийск  Алт.кр. Алтайский край СФО Багиян С.В., Иронин И.А.

42 113 ГРИШАНОВА Арина Сергеевна 24.07.2006 1 427 Москва Москва МОС Шулимова Т.В.

43 159 ШАМАЕВА Алина Алексеевна 11.12.2008 2 421 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область СФО Андреев В.Г., Думанов М.И.

44 125 НАЗАРОВА Марина Алексеевна 30.10.2006 1 418 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

45 141 МАХАТОВА Камилла Ирековна 21.09.2006 1 403 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Заведеева О.А.

46 142 НЕПОП Мария Вячеславовна 14.04.2007 1 392 Челябинск Челябинская область УФО Попов К.С., Тарасова Н.Г., Сдобнов Д.А.

47 147 ПИНТУРИА Антонина Анатольевна 12.02.2007 2 388 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

48 135 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Вячеславовна 23.06.2007 1 369 Пермь Пермский край ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

49 138 КОТОВА Дарья Денисовна 16.02.2008 1 369 Ижевск Удмуртская Республика ПФО Петров А.А. Владыкина Н.Р.

50 115 ГАРМАШ Юлия Сергеевна 26.01.2007 1 368 Таганрог Ростовская область ЮФО Карпенко В.Г., Нелепов И.М.

51 137 СТАРОДУБЦЕВА Анна Андреевна 02.12.2007 1 345 Самара Самарская область ПФО Щинов И.П.

52 119 ДУБИНИНА Эвелина Артемовна 10.02.2006 1 344 Николаенко  Краснодар.край Краснодарский край ЮФО Деманов Д.В.

53 116 КРЫЛОВА Александра Вадимовна 29.06.2006 2 343 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В.

54 120 КОСТЬКОВА Екатерина Михайловна 08.03.2007 2 332 Краснодар Краснодарский край ЮФО Попова Т.А.

55 158 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Александровна 12.02.2007 1 327 Абакан Республика Хакасия СФО Сюркаева С.М., Сюркаев О.С.

56 160 СМИРНОВА Екатерина Ильинична 14.01.2009 2 321 Новокузнецк Кемеровская область СФО Кукушкин Ю.Н., Сяткина Н.В.

57 161 КАРАСЬ Кристина Алексеевна 20.09.2006 КМС 321 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край ДВФО Пешко О.В., Пешко Г.А.

58 164 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 1 320 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В.

59 110 ДЕРЗКОВА Анастасия Владимировна 02.12.2008 2 319 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

60 154 КАЗАКОВА Яна Александровна 05.03.2007 1 308 Воронеж Воронежская область ЦФО Ордина С.О.

61 139 ЗАХАРОВА Элина Александровна 17.01.2008 1 299 Ижевск Удмуртская Республика ПФО Владыкина Н.Р.

62 127 КУДЕРСКАЯ София Сергеевна 09.08.2009 2 286 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

63 156 ГАЦОЛАЕВА Алана Маратовна 10.03.2009 2 235 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Битюцкая И.И.

64 155 СУНДИЕВА Елизавета Петровна 10.12.2008 2 206 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Битюцкая И.И.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. ДЕВУШКИ.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



№ Nr. Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 13 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 2 425 Армавир Краснодарский край ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 45 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 2 290 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

3 9 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 1 376 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

4 40 АРТЕМЬЕВ Максим 29.11.2006 1 398 Екатеринбург Свердловская область УФО Степанов В.Л.

5 24 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 2 506 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

6 18 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 680 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И.

7 28 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 551 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

8 49 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 2 471 Калуга Калужская область ЦФО Гавдель Л.А.

9 7 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 2 518 Москва Москва МОС Виноградов А.В.

10 23 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 2 877 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

11 6 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 916 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

12 11 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 2 511 Краснодар Краснодарский край ЮФО Гущин В.В., Казанцев М.А.

13 33 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 1 353 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

14 58 ДУРХИСАНОВ Илья 16.01.2006 КМС 201 Улан-Удэ Республика Бурятия ДВФО Дурхисанова Л.А.

15 64 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 КМС 388 Казань Республика Татарстан ПФО Александров А.В., Тихонов В.А.

16 53 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 13.10.2006 1 409 Жуковский Московская область ЦФО Мейснер О.Л.

17 30 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 2 417 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

18 60 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 262 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Унажоков А.А.

19 46 ЗУБЕХИН Андрей 07.10.2006 2 285 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Бриль В.Б., Шевцова Е.Г.

20 15 ИУТИН Богдан 15.08.2006 КМС 405 Новороссийск Краснодарский край ЮФО Иутина Т.Д.

21 10 КАДЛУБИСКИЙ Артемий 30.10.2006 2 282 Москва Москва МОС Фрог А.М., Барсукова Н.А.

22 36 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 393 Пермь Пермский край ПФО Мильто А.А., Азанова Э.В.

23 55 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 714 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

24 35 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 525 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

25 48 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 739 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А.

26 57 КОНДАКОВ Матвей 07.01.2007 1 305 Сибирский  Алт.кр. Алтайский край СФО Багиян С.В., Иронин И.А.

27 42 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 786 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

28 1 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1264 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

29 29 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 557 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

30 8 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 1 501 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

31 43 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 2 464 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

32 32 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 2 444 Самара Самарская область ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

33 56 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 1 347 Новокузнецк Кемеровская область СФО Брыксин Т.С.

34 3 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 689 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

35 16 МОЛЧАНОВ Илья 26.10.2006 1 369 Волжский Волгоградская область ЮФО Самойлюк С.С.

36 20 МУСТАЕВ Всеволод 19.09.2006 1 305 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 17 МУХАМЕДОВ Руслан 08.11.2006 1 350 Целина  Рост.о. Ростовская область ЮФО Шинов И.П.

38 59 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1 257 Уссурийск Приморский край ДВФО Бутылев М.Ю.

39 34 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 548 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

40 50 НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 446 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

41 2 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1187 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

42 21 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 1 354 Калининград Калининградская область СЗФО Тесля О.И.

43 54 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 2 338 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

44 47 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 955 Химки Московская область ЦФО Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

45 27 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 527 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

46 25 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 616 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

47 37 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 398 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земскова И.В.

48 22 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 998 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В., Борисенко А.С.

49 61 СЕРЕГИН Даниил 17.09.2008 1 281 Прохладный  КБР Кабардино - Балкарская Республика СКФО Бондаренко С.В.

50 19 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1 340 Всеволожск  Ленингр.обл. Ленинградская область СЗФО Концунтейло А.Д.

51 4 СУРОВЦЕВ Дмитрий 07.02.2006 1 691 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

52 62 ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 334 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В.

53 52 ТОЛКУШКИН Василий 02.10.2008 1 340 Коломна Московская область ЦФО Наумов А.В.

54 39 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 875 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

55 26 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 605 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

56 38 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 409 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

57 14 ХАБОВЕЦ Александр 08.08.2006 2 332 Веселый  Рост.о. Ростовская область ЮФО Олексюк Г.Г

58 31 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 2 488 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н., Тарасов А.С.

59 5 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 1 420 Москва Москва МОС Полынева М.Д.

60 51 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 454 Малое Видное Московская область ЦФО Спиридонова Ю.В., Морозов Б.В.

61 63 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 2 394 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

62 12 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 2 423 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В., Синченко В.С.

63 44 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 595 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

64 41 ЯШНЕВ Денис 14.02.2006 1 402 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Заведеева О.А.

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНОШИ.

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)



№ Nr. ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 133 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 624 Оренбург Оренбургская область ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 148 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 КМС 502 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Упинина Н.О.

3 150 БОКОВА Александра 20.05.2009 1 720 Орехово-Зуево Московская область ЦФО Боков А.В., Бокова Е.В.

4 144 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 2 444 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

5 157 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 КМС 431 Бийск  Алт.кр. Алтайский край СФО Багиян С.В., Иронин И.А.

6 134 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 КМС 482 Казань Республика Татарстан ПФО Ерщова Е.А., Миндрюкова И.В.

7 115 ГАРМАШ Юлия 26.01.2007 1 368 Таганрог Ростовская область ЮФО Карпенко В.Г., Нелепов И.М.

8 156 ГАЦОЛАЕВА Алана 10.03.2009 2 235 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Битюцкая И.И.

9 113 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 1 427 Москва Москва МОС Шулимова Т.В.

10 110 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 2 319 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

11 162 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 488 Улан-Удэ Республика Бурятия ДВФО Раднаев Б.Х.

12 119 ДУБИНИНА Эвелина 10.02.2006 1 344 Николаенко  Краснодар.край Краснодарский край ЮФО Деманов Д.В.

13 130 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 480 Оренбург Оренбургская область ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

14 139 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 1 299 Ижевск Удмуртская Республика ПФО Владыкина Н.Р.

15 101 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1261 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Уточкин А.А.

16 121 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 756 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

17 131 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 694 Оренбург Оренбургская область ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В., Ивонина О.Н.

18 154 КАЗАКОВА Яна 05.03.2007 1 308 Воронеж Воронежская область ЦФО Ордина С.О.

19 161 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 321 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край ДВФО Пешко О.В., Пешко Г.А.

20 129 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 649 Самара Самарская область ПФО Чубаров Д.Н, Павленко В.П., Тарасов А.С.

21 118 КОЗЛОВА Софья 21.01.2006 1 502 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

22 120 КОСТЬКОВА Екатерина 08.03.2007 2 332 Краснодар Краснодарский край ЮФО Попова Т.А.

23 138 КОТОВА Дарья 16.02.2008 1 369 Ижевск Удмуртская Республика ПФО Петров А.А. Владыкина Н.Р.

24 158 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 12.02.2007 1 327 Абакан Республика Хакасия СФО Сюркаева С.М., Сюркаев О.С.

25 116 КРЫЛОВА Александра 29.06.2006 2 343 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В.

26 127 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 2 286 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

27 128 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 812 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

28 140 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 753 Екатеринбург Свердловская область УФО Злобин С.В., Хонин С.С.

29 112 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 2 584 Москва Москва МОС Шулимова Т.В.

30 164 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 320 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В.

31 141 МАХАТОВА Камилла 21.09.2006 1 403 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Заведеева О.А.

32 109 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 1 580 Москва Москва МОС Мельник Г.Н.

33 135 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 1 369 Пермь Пермский край ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

34 143 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 776 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Платков В.В.

35 123 МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 774 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

36 125 НАЗАРОВА Марина 30.10.2006 1 418 Сиверский Ленинградская область СЗФО Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 142 НЕПОП Мария 14.04.2007 1 392 Челябинск Челябинская область УФО Попов К.С., Тарасова Н.Г., Сдобнов Д.А.

38 122 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 770 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

39 147 ПИНТУРИА Антонина 12.02.2007 2 388 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

40 132 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 644 Пермь Пермский край ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

41 102 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 897 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Уточкин А.А.

42 106 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 1 652 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

43 111 РАЙС Стефания 20.08.2007 2 438 Москва Москва МОС Спиридонов В.В., Разинков Д.В.

44 160 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 2 321 Новокузнецк Кемеровская область СФО Кукушкин Ю.Н., Сяткина Н.В.

45 137 СТАРОДУБЦЕВА Анна 02.12.2007 1 345 Самара Самарская область ПФО Щинов И.П.

46 108 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 1 560 Москва Москва МОС Тяпкин С.Е.

47 155 СУНДИЕВА Елизавета 10.12.2008 2 206 Нальчик Кабардино - Балкарская Республика СКФО Битюцкая И.И.

48 103 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 889 Екатеринбург Свердловская область УФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

49 153 ТЕРЕХОВА Полина 12.05.2006 1 442 Воронеж Воронежская область ЦФО Швецов Ю.П.

50 151 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 КМС 453 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А.

51 126 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 463 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область СЗФО Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

52 136 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 1 558 Казань Республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В.

53 145 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 2 543 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

54 104 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 911 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

55 124 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 691 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

56 117 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 14.11.2007 1 494 Ялта Республика Крым ЮФО Чарикова М.В., Прима В.А., Кровякова Т.В.

57 107 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 524 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

58 146 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 2 526 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Катышев С.А., Чертова Т.Г.

59 159 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 2 421 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область СФО Андреев В.Г., Думанов М.И.

60 114 ШЕВЧУК Анастасия 06.09.2006 1 647 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

61 105 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 813 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

62 152 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 1 724 Химки Московская область ЦФО Федосеева А.А.

63 149 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 КМС 553 С.-Петербург Санкт - Петербург С-П Мещанинова Е.А.

64 163 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 КМС 501 Абакан Республика Хакасия СФО Кириченко Д.В.

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ДЕВУШКИ.

В.К. Пономарев (г. Таганрог)



№ О С М

КОЗЛОВА Самара 2 2

Карина Самарская область

МЕЛЬЧАКОВА Пермь 1 2

Наталья Пермский край

КОТОВА Ижевск 1 1

Дарья Удмуртская Республика

№ О С М

ШЕВЧУК Краснодар 2 2

Анастасия Краснодарский край

ПИНТУРИА С.-Петербург 1 1

Антонина Санкт - Петербург

ГАРМАШ Таганрог 1 2

Юлия Ростовская область

№ О С М

ПОПАНУ Пермь 2 2

Маргарита Пермский край

НЕПОП Челябинск 1 2

Мария Челябинская область

СТАРОДУБЦЕВА Самара 1 1

Анна Самарская область

№ О С М

АБДУЛЛИНА Оренбург 2 2

Арина Оренбургская область

ГРИШАНОВА Москва 1 2

Арина Москва

ДУБИНИНА Николаенко  Краснодар.край 1 1

Эвелина Краснодарский край

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

644

2

2  -  3

9,5,-9,7 1

-8,6,5,-6,3

2

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1

30  -  3

1  -  3
3

1 649 4
7,6,4

2 369

1 647

3 369

2 31  -  3

4 14,5,9

2 3

3 2

9,7,-5,1

1  -  3

0  -  3 6,-14,10,9
3 368

3882

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

3

18,9,-8,3 -7,3,9,9

2

4

392

1

1 2 3

1  -  3 10,8,-7,9

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

345 2 31  -  3 1  -  3

3 2

3

15,8,6 5,3,-11,-5,2

2

1 624

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг

32  -  3 1  -  3

3 20  -  3 -11,8,10,11

4

344 2

427

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

МАКСИМОВА Москва 2 2

Мария Москва

МАХАТОВА Верхняя Пышма 1 2

Камилла Свердловская область

КРЫЛОВА Славянск-на-Кубани 1 1

Александра Краснодарский край

№ О С М

МЕЛЬНИК Москва 2 1

Анастасия Москва

НАЗАРОВА Сиверский 1 2

Марина Ленинградская область

КОСТЬКОВА Краснодар 2 1

Екатерина Краснодарский край

№ О С М

СТУЛОВА Москва 2 2

Яна Москва

ШАМАЕВА Осинники   Кем.обл. 1 1

Алина Кемеровская область

КРЕМЕНЕЦКАЯ Абакан 1 2

Екатерина Республика Хакасия

№ О С М

ТИХАНОВА Казань 2 2

Евгения Республика Татарстан

ВАНДАКУРОВА Бийск  Алт.кр. 1 1

Ольга Алтайский край

СМИРНОВА Новокузнецк 1 2

Екатерина Кемеровская область

2

2 403 3 20  -  3 8,9,7

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 584 4 19,12,10 -9,7,7,8

31  -  3 0  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 580 3 1,66 17,5,7 2  -  3

3 343

0,75 30  -  3 11,-9,8,7

3 332 3 0,8 2-6,4,9,4, 1  -  3

2 418 3

3

2 421 2 30  -  3 0  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 560 4 15,10,6 7,7,8

20  -  3 10,9,5

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 558 4 17,6,6 6,2,2

3 327

30  -  3 0  -  3

3 321 3 20  -  3 3,8,6

2 431 2

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

ШУМИЛОВА С.-Петербург 1 2

Юлия Санкт - Петербург

РАЙС Москва 2 2

Стефания Москва

КАРАСЬ Комсомольск-на-Амуре 1 1

Кристина Хабаровский край

№ О С М

ТРОФИМОВА С.-Петербург 2 2

Станислава Санкт - Петербург

ТЕРЕХОВА Воронеж 1 1

Полина Воронежская область

МАЛЫШКИНА Чебоксары 1 2

Елизавета Чувашская Республика

№ О С М

ЧЕРТОВА С.-Петербург 2 1

Анна Санкт - Петербург

ТЕРЕХОВА Химки 1 2

Яна Московская область

ДЕРЗКОВА Москва 2 1

Анастасия Москва

№ О С М

ЧЕРНОВА Москва 1 2

Юлия Москва

БУРЦЕВА С.-Петербург 2 2

Анна Санкт - Петербург

КАЗАКОВА Воронеж 1 1

Яна Воронежская область

2

2 438 4 1-5,5,8,-5,9 5,7,8

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 553 3 22  -  3 8,8,7

30  -  3 0  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 543 4 13,6,5 3,-7,4,6

3 321

30  -  3 0  -  3

3 320 3 21  -  3 7,9,7

2 442 2

3

2 453 3 1,25 12  -  3 9,8,-9,14

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 526 3 1 28,9,-3,-9,4 2  -  3

0,8 37,-5,6,-8,8 1  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 524 3 21  -  3 9,6,10

3 319

110,-10,9,4 6,5,6

3 308 2 30  -  3 0  -  3

2 444 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

КОЗЛОВА Краснодар 1 2

Софья Краснодарский край

ТИМАШЕВА Подпорожье  Лен.о. 2 2

Ульяна Ленинградская область

ЗАХАРОВА Ижевск 1 1

Элина Удмуртская Республика

№ О С М

БЕЛОЗОР С.-Петербург 1 2

Маргарита Санкт - Петербург

ДУРНОВА Оренбург 2 2

Анфиса Оренбургская область

КУДЕРСКАЯ Северодвинск  Арх.обл. 1 1

София Архангельская область

№ О С М

ЮНОШЕВА Абакан 2 2

Оксана Республика Хакасия

ГАЛЛЯМОВА Казань 1 2

Диана Республика Татарстан

ГАЦОЛАЕВА Нальчик 1 1

Алана Кабардино - Балкарская Республика

№ О С М

ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Ялта 1 2

Вера Республика Крым

ДОРЖИЕВА Улан-Удэ 2 2

Анита Республика Бурятия

СУНДИЕВА Нальчик 1 1

Елизавета Кабардино - Балкарская Республика

2

2 463 4 1-6,8,11,10 6,6,7

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 502 3 21  -  3 8,10,11

30  -  3 0  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 502 3 22  -  3 2,9,-8,-6,4

3 299

1-7,3,-9,12,7 10,9,12

3 286 2 32  -  3 0  -  3

2 480 4

2

2 482 3 21  -  3 8,8,8

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 501 4 18,9,-6,12 7,-7,3,5

31  -  3 0  -  3

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 494 3 20  -  3 8,8,9

3 235

18,6,8 9,3,-8,7

3 206 2 30  -  3 1  -  3

2 488 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

КУРАШКОВ Самара 2 2

Павел Самарская область

ГОРЕВ Н.Новгород 1 1

Егор Нижегородская область

МУХАМЕДОВ Целина  Рост.о. 1 2

Руслан Ростовская область

№ О С М

БУКРЕЕВ Оренбург 2 2

Даниил Оренбургская область

ПОЛЕВОЙ Калининград 1 1

Илья Калининградская область

МЕЛЬНИЧУК Новокузнецк 1 2

Никита Кемеровская область

№ О С М

НАБИЕВ Самара 2 2

Даниэль Самарская область

МОЛЧАНОВ Волжский 1 2

Илья Волгоградская область

СЛОБОДЧИКОВ Всеволожск  Ленингр.обл. 1 1

Илья Ленинградская область

№ О С М

РОМАНЕНКО Самара 2 2

Иван Самарская область

АРИСТОВ Москва 1 1

Александр Москва

ТОЛКУШКИН Коломна 1 2

Василий Московская область

3

2 353 2 30  -  3 0  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 557 4 17,7,9 9,8,5

20  -  3 3,11,3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 551 4 18,8,5 -7,8,7,4

3 350

30  -  3 2  -  3

3 347 3 21  -  3 4,-9,-8,9,9

2 354 2

2

2 369 3 20  -  3 -10,-3,9,7,10

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 548 4 16,9,9 6,5,8

30  -  3 2  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 527 4 1-10,7,7,-6,8 4,9,-9,6

3 340

32  -  3 0  -  3

3 340 3 21  -  3 10,7,10

2 376 2

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

КИЗИМОВ Оренбург 2 2

Савелий Оренбургская область

ДЫКИН Казань 1 2

Алексей Республика Татарстан

ПУШЛЕНКОВ Коломна 1 1

Юрий Московская область

№ О С М

ВИНОГРАДОВ Москва 2 2

Иван Москва

КАЙГОРОДОВ Пермь 1 2

Георгий Пермский край

ТОКАРЕВ Чебоксары 1 1

Данила Чувашская Республика

№ О С М

ГАЛОЧКИН Краснодар 2 2

Иван Краснодарский край

ШИШКАНОВ Самара 1 2

Богдан Самарская область

ХАБОВЕЦ Веселый  Рост.о. 1 1

Александр Ростовская область

№ О С М

БАТАЛОВ Н.Новгород 2 2

Евгений Нижегородская область

АРТЕМЬЕВ Екатеринбург 1 2

Максим Свердловская область

МУСТАЕВ Сиверский 1 1

Всеволод Ленинградская область

2

2 388 3 22  -  3 -6,-8,9,4,8

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 525 4 14,7,-9,-9,10 8,9,9

30  -  3 2  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 518 4 15,5,7 6,3,-2,4

3 338

20  -  3 4,5,7

3 334 2 31  -  3 0  -  3

2 393 3

2

2 394 3 20  -  3 8,9,7

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 511 4 18,5,3 7,7,7

30  -  3 0  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 506 4 18,-2,4,-7,8 9,13,5

3 332

22  -  3 8,6,-9,-11,3

3 305 2 30  -  3 2  -  3

2 398 3

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

ЛАЗАРЕВ Москва 2 2

Михаил Москва

САМАТОВ Н.Новгород 1 2

Никита Нижегородская область

КОНДАКОВ Сибирский  Алт.кр. 1 1

Матвей Алтайский край

№ О С М

ЧЕПКАСОВ Самара 2 2

Виталий Самарская область

ЯШНЕВ Верхняя Пышма 1 2

Денис Свердловская область

АЗАРОВ С.-Петербург 1 1

Григорий Санкт - Петербург

№ О С М

ВАСИКОВ Калуга 2 2

Евгений Калужская область

ИУТИН Новороссийск 1 1

Богдан Краснодарский край

ЗУБЕХИН С.-Петербург 1 2

Андрей Санкт - Петербург

№ О С М

ЛОПИН С.-Петербург 2 2

Арсений Санкт - Петербург

ЕМЕЛЬЯНОВ Жуковский 1 2

Артем Московская область

КАДЛУБИСКИЙ Москва 1 1

Артемий Москва

2

2 398 3 21  -  3 -10,9,9,-5,10

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 501 4 1-16,7,6,5 3,8,-8,7

31  -  3 2  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 488 4 1-9,7,6,9 5,4,5

3 305

21  -  3 4,-9,5,1

3 290 2 30  -  3 1  -  3

2 402 3

3

2 405 2 30  -  3 2  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 471 4 110,3,4 10,12,-6,8

21  -  3 9,-6,6,-8,6

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 464 4 17,6,10 6,3,7

3 285

20  -  3 -5,8,8,-3,10

3 282 2 30  -  3 2  -  3

2 409 3

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

№ О С М

ШИЛОВ Малое Видное 2 2

Глеб Московская область

ФАЙЗУЛЛИН Оренбург 1 2

Артур Оренбургская область

СЕРЕГИН Прохладный  КБР 1 1

Даниил Кабардино - Балкарская Республика

№ О С М

НАУМОВ Коломна 2 2

Максим Московская область

ЖИЛИС Н.Новгород 1 2

Денис Нижегородская область

ЖУКОВ Нальчик 1 1

Ислам Кабардино - Балкарская Республика

№ О С М

МАКОЯН Самара 2 2

Георгий Самарская область

ШУБОВ Славянск-на-Кубани 1 1

Ярослав Краснодарский край

МУЧНИК Уссурийск 1 2

Георгий Приморский край

№ О С М

АДИГЕЗАЛОВ Армавир 1 1

Руслан Краснодарский край

ЧОПУРЯН Москва 2 2

Карен Москва

ДУРХИСАНОВ Улан-Удэ 2 1

Илья Республика Бурятия

2

2 409 3 20  -  3 6,2,5

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 454 4 18,7,7 7,-8,8,9

31  -  3 0  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 446 4 16,-10,7,9 5,5,4

3 281

21  -  3 5,9,9

3 262 2 30  -  3 0  -  3

2 417 3

3

2 423 2 31  -  3 2  -  3

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 444 4 16,-10,9,4 3,-8,4,10

21  -  3 11,-8,6,-4,11

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 425 2 31  -  3 2  -  3

3 257

1-6,12,9,4 12,10,5

3 201 3 26,9,-10,-2,7 0  -  3

2 420 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 ИВАНОВА Анастасия Чувашская Республика

1 - -

2 МЕЛЬНИК Анастасия Москва

7 мая/11:30/ст. 1 - -

3 ПОПАНУ Маргарита Пермский край 17

2 - -

4 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

8 мая/10:00/ст. 1 - -

5 БОКОВА Александра Московская область 25

3 - -

6 ДУРНОВА Анфиса Оренбургская область

7 мая/11:30/ст. 2 - -

7 ТРОФИМОВА Станислава Санкт - Петербург 18

4 - -

8 МИХАЙЛОВА Маргарита. Ленинградская область

//ст. - -

9 КУРИЛКИНА Кристина Нижегородская область 29

5 - -

10 ТИМАШЕВА Ульяна Ленинградская область

7 мая/11:30/ст. 3 - -

11 ШЕВЧУК Анастасия Краснодарский край 19

6 - -

12 ИЛЬИНА Анастасия Оренбургская область

8 мая/10:00/ст. 2 - -

13 НИЗАМОВА Дарина Архангельская область 26

7 - -

14 МАКСИМОВА Мария Москва

7 мая/11:30/ст. 4 - -

15 БУРЦЕВА Анна Санкт - Петербург 20

8 - -

16 ТЕРЕХОВА Злата Свердловская область

//ст. 

17 ПУГОВКИНА Юлия Чувашская Республика 31

9 - -

18 ЮНОШЕВА Оксана Республика Хакасия

7 мая/12:15/ст. 1 - -

19 ДОРЖИЕВА Анита Республика Бурятия 21

10 - -

20 ЦЕЛЫХ Дарья Архангельская область

8 мая/10:00/ст. 3 - -

21 ШИРОКОВА Есения Московская область 27

11 - -

22 СТУЛОВА Яна Москва

7 мая/12:15/ст. 2 - -

23 РАЙС Стефания Москва 22

12 - -

24 МИХАЙЛОВА Маргарита Санкт - Петербург

//ст. - -

25 ШИРОКОВА Виктория Москва 30

13 - -

26 АБДУЛЛИНА Арина Оренбургская область

7 мая/12:15/ст. 3 - -

27 ТЕРЕХОВА Яна Московская область 23

14 - -

28 ИВАНОВА Екатерина Ленинградская область

8 мая/10:00/ст. 4 - -

29 ЛИПАТОВА Дарья Свердловская область 28 -31

15 - -

30 ТИХАНОВА Евгения Республика Татарстан

7 мая/12:15/ст. 4 - -

31 КОЗЛОВА Карина Самарская область 24 -29

16 - -

32 УМАНЕЦ Софья Краснодарский край

-30

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

ДЕВУШКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО
7 мая/10:00/ст. 1

7 мая/10:00/ст. 2

7 мая/10:00/ст. 3

7 мая/10:00/ст. 4

7 мая/10:00/ст. 5

7 мая/10:00/ст. 6

7 мая/10:00/ст. 7

-

7 мая/10:00/ст. 8 1 место

-

7 мая/10:45/ст. 1

7 мая/10:45/ст. 2

7 мая/10:45/ст. 3

7 мая/10:45/ст. 4

7 мая/10:45/ст. 5

7 мая/10:45/ст. 6

-

2 место

-

3 место

7 мая/10:45/ст. 7 -

7 мая/10:45/ст. 8 -

3 место

-

-



-29 - -

-30

-80

-25 - -

76 - -

-26 - -

-27 - - 78

77 - -

-28 - -

-78

-76 - -

8 мая/12:15/ст. 2 79

-77 - -

-79

-17 - -

64 - -

-18 - -

-19 - - 68

65 - -

-20 - -

-21 - - 70

66 - -

-22 - -

-23 - - 69

67 - -

-24 - - -70

-68 - -

8 мая/12:15/ст. 4 71

-69 - -

-71

-64 - -

72 - -

-65 - -

-66 - - 74

73 - -

-67 - -

-74

-72 - -

8 мая/12:15/ст. 6 75

-73 - -

-75

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

3 место

ДЕВУШКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

4 место

 

 

8 мая/11:05/ст. 1 5 место

-

8 мая/12:15/ст. 1 -

8 мая/11:05/ст. 2

-

6 место

-

-

8 место

-

-

8 мая/10:00/ст. 5

8 мая/11:05/ст. 3 -

8 мая/10:00/ст. 6 9 место

8 мая/12:15/ст. 3 -

-

8 мая/10:00/ст. 7

8 мая/11:05/ст. 4 -

8 мая/10:00/ст. 8 10 место

-

-

-

12 место

-

-

8 мая/11:05/ст. 5

-

8 мая/12:15/ст. 

8 мая/11:05/ст. 6

14 место

-

-

-

16 место

-

-

7 место

-

11 место

-

13 место

-

15 место

-



-1 - -

32 - -

-2 - -

8 мая/10:45/ст. 1 - -

-3 - - 40

33 - -

-4 - -

8 мая/11:50/ст. 1 - -

-5 - - 44

34 - -

-6 - -

8 мая/10:45/ст. 2 - -

-7 - - 41

35 - -

-8 - -

8 мая/13:00/ст. 1

-9 - - 46

36 - -

-10 - -

8 мая/10:45/ст. 5 - -

-11 - - 42

37 - -

-12 - -

8 мая/11:50/ст. 2 - -

-13 - - 45

38 - - -46

-14 - -

8 мая/10:45/ст. 6 - - -44 - -

-15 - - 43 47

39 - - -45 - -

-16 - -

-40 - - -47

48 - -

-41 - -

8 мая/13:00/ст. 3

-42 - - 50

49 - -

-43 - -

-32 - - -50

52 - -

-33 - - -48 - -

- - 51

-34 - - 56 -49 - -

53 - -

-35 - - -51

8 мая/13:00/ст. 5

-36 - - 58

54 - -

-37 - -

- -

-38 - - 57

55 - - -58

-39 - -

-56 - -

-52 - - 8 мая/13:00/ст. 6 59

60 - - 29 место -57 - -

-53 - -

-59

-54 - - 62

61 - -

-55 - -

-62

-60 - -

63

-61 - -

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -63 - -

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

7 мая/11:30/ст. 5
ДЕВУШКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

7 мая/11:30/ст. 6

7 мая/11:30/ст. 7

7 мая/11:30/ст. 8 17 место

-

-

7 мая/11:50/ст. 5

7 мая/11:50/ст. 6

18 место

-

19 место

7 мая/11:50/ст. 7 -

-

8 мая/13:00/ст. 2 -

7 мая/11:50/ст. 8

20 место

-

8 мая/11:50/ст. 3 21 место -

-

-

8 мая/11:50/ст. 4

22 место

-

- 23 место

-

8 мая/10:45/ст. 3

8 мая/11:50/ст. 5 8 мая/13:00/ст. 4 -

8 мая/10:45/ст. 4 24 место

25 место -

26 место

- -

-

8 мая/10:45/ст. 7

8 мая/11:50/ст. 6

27 место

8 мая/10:45/ст. 8 -

-

-

-

28 место

8 мая/11:50/ст. 7

-

8 мая/13:00/ст. 7 - -

-

- 31 место

30 место

-

8 мая/11:50/ст. 8

-

8 мая/13:00/ст. 8 -

32 место



1 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера Республика Крым

1 - -

2 МАХАТОВА Камилла Свердловская область

7 мая/12:15/ст. 9

3 СМИРНОВА Екатерина Кемеровская область 9

2 - -

4 ШУМИЛОВА Юлия Санкт - Петербург

8 мая/10:00/ст. 9

5 МАЛЫШКИНА Елизавета Чувашская Республика 13

3 - -

6 КОСТЬКОВА Екатерина Краснодарский край

7 мая/12:15/ст. 10

7 ГРИШАНОВА Арина Москва 10

4 - -

8 БЕЛОЗОР Маргарита Санкт - Петербург

8 мая/12:15/ст. 9

9 КОЗЛОВА Софья Краснодарский край 15

5 - -

10 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермский край

7 мая/12:35/ст. 5

11 ГАРМАШ Юлия Ростовская область 11

6 - -

12 ЧЕРНОВА Юлия Москва

8 мая/10:00/ст. 10

13 ЧЕРТОВА Анна Санкт - Петербург 14

7 - -

14 НЕПОП Мария Челябинская область -15

7 мая/12:35/ст. 6

15 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Республика Хакасия 12

8 - - -13 - -

16 ГАЛЛЯМОВА Диана Республика Татарстан 16

-14 - -

-9 - -

17 37 место -16

-10 - -

8 мая/12:35/ст. 7

-11 - - 19

18

-12 - -

-19

-17 - -

-1 - - 20

21 -19 - -

-2 - -

- - -20

-3 - - 25

22

-4 - -

8 мая/12:35/ст. 9

-5 - - 27

23

-6 - -

-7 - - 26

24 -27

-8 - -

-25 - -

8 мая/12:35/ст. 10 28

-26 - -

-21 - -

29 45 место -28

-22 - -

-23 - - 31

30

-24 - -

-31

-29 - -

32

-30 - -

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021г.

7 мая/10:00/ст. 9
ДЕВУШКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 33-48 МЕСТО

-

7 мая/10:00/ст. 10

-

7 мая/10:20/ст. 9

-

7 мая/10:20/ст. 10 33 место

-

-

7 мая/10:45/ст. 9

-

7 мая/10:45/ст. 10

-

34 место

7 мая/11:05/ст. 9 -

-

7 мая/11:05/ст. 10 -

8 мая/12:15/ст. 10 -

-

35 место

8 мая/10:20/ст. 9 - -

- -

36 место

-

8 мая/10:20/ст. 10 -

38 место

39 место

-

-

-

8 мая/12:35/ст. 8 -

7 мая/12:35/ст. 7 -

40 место

8 мая/11:30/ст. 7 -

-

41 место

7 мая/12:35/ст. 8 -

-

-

7 мая/12:35/ст. 9 -

8 мая/11:30/ст. 8 - 42 место

-

-

-

43 место

7 мая/12:35/ст. 10 - -

44 место

8 мая/11:30/ст. 9 - -

- -

8 мая/13:20/ст. 9 -

8 мая/11:30/ст. 10 - 46 место

-

-

47 место

-

8 мая/13:20/ст. 10 -

48 место

-

-



1 КОТОВА Дарья Удмуртская Республика

1 - -

2 СУНДИЕВА Елизавета Кабардино - Балкарская Республика

7 мая/13:00/ст. 1

3 ДЕРЗКОВА Анастасия Москва 9

2 - -

4 НАЗАРОВА Марина Ленинградская область

8 мая/10:45/ст. 9

5 ШАМАЕВА Алина Кемеровская область 13

3 - -

6 ТЕРЕХОВА Полина Воронежская область

7 мая/13:00/ст. 2

7 КУДЕРСКАЯ София Архангельская область 10

4 - -

8 ДУБИНИНА Эвелина Краснодарский край

8 мая/13:20/ст. 1

9 СТАРОДУБЦЕВА Анна Самарская область 15

5 - -

10 ГАЦОЛАЕВА Алана Кабардино - Балкарская Республика

7 мая/13:00/ст. 3

11 КАРАСЬ Кристина Хабаровский край 11

6 - -

12 КРЫЛОВА Александра Краснодарский край

8 мая/10:45/ст. 10

13 ВАНДАКУРОВА Ольга Алтайский край 14

7 - -

14 КАЗАКОВА Яна Воронежская область -15

7 мая/13:00/ст. 4

15 ЗАХАРОВА Элина Удмуртская Республика 12

8 - - -13 - -

16 ПИНТУРИА Антонина Санкт - Петербург 16

-14 - -

-9 - -

17 53 место -16

-10 - -

8 мая/13:20/ст. 3

-11 - - 19

18

-12 - -

-19

-17 - -

-1 - - 20

21 -19 - -

-2 - -

- - -20

-3 - - 25

22

-4 - -

8 мая/13:20/ст. 5

-5 - - 27

23

-6 - -

-7 - - 26

24 -27

-8 - -

-25 - -

8 мая/13:20/ст. 6 28

-26 - -

-21 - -

29 61 место -28

-22 - -

-23 - - 31

30

-24 - -

-31

-29 - -

32

-30 - -

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021 г.

7 мая/11:30/ст. 9
ДЕВУШКИ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 49-64 МЕСТО

-

7 мая/11:30/ст. 10

-

7 мая/11:50/ст. 9

-

7 мая/11:50/ст. 10 49 место

-

-

7 мая/12:15/ст. 5

-

7 мая/12:15/ст. 6

-

50 место

7 мая/12:15/ст. 7 -

-

7 мая/12:15/ст. 8 -

8 мая/13:20/ст. 2 -

-

51 место

8 мая/11:05/ст. 9 - -

- -

52 место

-

8 мая/11:05/ст. 10 -

54 место

55 место

-

-

-

8 мая/13:20/ст. 4 -

7 мая/13:00/ст. 5 -

56 место

8 мая/11:50/ст. 9 -

-

57 место

7 мая/13:00/ст. 6 -

-

-

7 мая/13:00/ст. 7 -

8 мая/11:50/ст. 10 - 58 место

-

-

-

59 место

7 мая/13:00/ст. 8 - -

60 место

8 мая/12:15/ст. 7 - -

- -

8 мая/13:20/ст. 7 -

8 мая/12:15/ст. 8 - 62 место

-

-

63 место

-

8 мая/13:20/ст. 8 -

64 место

-

-



1 КОНЮХОВ Илья Свердловская область

1 - -

2 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

7 мая/17:45/ст. 1 - -

3 КИЗИМОВ Савелий Оренбургская область 17

2 - -

4 КАРЛАШ Захар Кемеровская область

8 мая/15:30/ст. 1 - -

5 ЯНОВСКИЙ Артем Санкт - Петербург 25

3 - -

6 КУРАШКОВ Павел Самарская область

7 мая/17:45/ст. 2 - -

7 ШИЛОВ Глеб Московская область 18

4 - -

8 ВИНОГРАДОВ Роман Нижегородская область

//ст. - -

9 ГАЗАРЯН Сергей Москва 29

5 - -

10 РОМАНЕНКО Иван Самарская область

7 мая/17:45/ст. 3 - -

11 ЧОПУРЯН Карен Москва 19

6 - -

12 БРУСКОВ Сергей Ленинградская область

8 мая/15:30/ст. 2 - -

13 РЫБАКОВ Никита Оренбургская область 26

7 - -

14 МАКОЯН Георгий Самарская область

7 мая/17:45/ст. 4 - -

15 ГАЛОЧКИН Иван Краснодарский край 20

8 - -

16 РАДНАЕВ Батор Московская область

//ст. 

17 САМОХИН Алексей Оренбургская область 31

9 - -

18 ЛОПИН Арсений Санкт - Петербург

7 мая/18:30/ст. 1 - -

19 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва 21

10 - -

20 ТЮЛЕНЕВ Александр Самарская область

8 мая/15:30/ст. 3 - -

21 МИРОНОВ Артем Москва 27

11 - -

22 ЧЕПКАСОВ Виталий Самарская область

7 мая/18:30/ст. 2 - -

23 НАУМОВ Максим Московская область 22

12 - -

24 ТУЙЧИЕВ Рамис Свердловская область

//ст. - -

25 КОНДРАТЬЕВ Иван Санкт - Петербург 30

13 - -

26 БАТАЛОВ Евгений Нижегородская область

7 мая/18:30/ст. 3 - -

27 ВАСИКОВ Евгений Калужская область 23

14 - -

28 СУРОВЦЕВ Дмитрий Москва

8 мая/15:30/ст. 4 - -

29 КИСЕЛЕВ Ольгерд Московская область 28 -31

15 - -

30 БУКРЕЕВ Даниил Оренбургская область

7 мая/18:30/ст. 4 - -

31 НАБИЕВ Даниэль Самарская область 24 -29

16 - -

32 ОРЛОВ Серафим Свердловская область

-30

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

7 мая/16:15/ст. 1

7 мая/16:15/ст. 2

7 мая/16:15/ст. 3

7 мая/16:15/ст. 4

7 мая/16:15/ст. 7

7 мая/16:15/ст. 5

7 мая/16:15/ст. 6

-

7 мая/16:15/ст. 8

7 мая/17:00/ст. 1

7 мая/17:00/ст. 3

7 мая/17:00/ст. 2

7 мая/17:00/ст. 4

7 мая/17:00/ст. 5

7 мая/17:00/ст. 6

7 мая/17:00/ст. 7

7 мая/17:00/ст. 8

-

-

3 место

-

-

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

1 место

-

2 место

-

-

3 место



-29 - -

-30

-80

-25 - -

76 - -

-26 - -

-27 - - 78

77 - -

-28 - -

-78

-76 - -

8 мая/17:45/ст. 2 79

-77 - -

-79

-17 - -

64 - -

-18 - -

-19 - - 68

65 - -

-20 - -

-21 - - 70

66 - -

-22 - -

-23 - - 69

67 - -

-24 - - -70

-68 - -

8 мая/17:45/ст. 4 71

-69 - -

-71

-64 - -

72 - -

-65 - -

-66 - - 74

73 - -

-67 - -

-74

-72 - -

8 мая/17:45/ст. 6 75

-73 - -

-75

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

3 место

4 место

 

-

8 мая/17:45/ст. 1

8 мая/16:35/ст. 1

8 мая/16:35/ст. 2

6 место

7 место

-

-

8 место

8 мая/16:35/ст. 3

8 мая/15:30/ст. 6

-

8 мая/15:30/ст. 5

8 мая/17:45/ст. 3

8 мая/15:30/ст. 7

-

8 мая/16:35/ст. 4 -

8 мая/15:30/ст. 8 10 место

-

12 место

-

8 мая/16:35/ст. 5

-

-

8 мая/17:45/ст. 5

8 мая/16:35/ст. 6

14 место

-

-

-

16 место

-

-

-

-

-

-

9 место

-

-

-

5 место

-

 

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

11 место

-

13 место

-

15 место

-



-1 - -

32 - -

-2 - -

8 мая/16:15/ст. 1 - -

-3 - - 40

33 - -

-4 - -

8 мая/17:20/ст. 1 - -

-5 - - 44

34 - -

-6 - -

8 мая/16:15/ст. 2 - -

-7 - - 41

35 - -

-8 - -

8 мая/18:30/ст. 1

-9 - - 46

36 - -

-10 - -

8 мая/16:15/ст. 5 - -

-11 - - 42

37 - -

-12 - -

8 мая/17:20/ст. 2 - -

-13 - - 45

38 - - -46

-14 - -

8 мая/16:15/ст. 6 - - -44 - -

-15 - - 43 47

39 - - -45 - -

-16 - -

-40 - - -47

48 - -

-41 - -

8 мая/18:30/ст. 3

-42 - - 50

49 - -

-43 - -

-32 - - -50

52 - -

-33 - - -48 - -

- - 51

-34 - - 56 -49 - -

53 - -

-35 - - -51

8 мая/18:30/ст. 5

-36 - - 58

54 - -

-37 - -

- -

-38 - - 57

55 - - -58

-39 - -

-56 - -

-52 - - 8 мая/18:30/ст. 6 59

60 - - 29 место -57 - -

-53 - -

-59

-54 - - 62

61 - -

-55 - -

-62

-60 - -

63

-61 - -

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -63 - -

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

7 мая/17:45/ст. 5

7 мая/17:45/ст. 6

7 мая/17:45/ст. 7

-

7 мая/17:45/ст. 8

7 мая/18:05/ст. 6

20 место

19 место

-

-

7 мая/18:05/ст. 7

8 мая/18:30/ст. 2

7 мая/18:05/ст. 8

8 мая/17:20/ст. 4

8 мая/17:20/ст. 5 8 мая/18:30/ст. 4

-

8 мая/16:15/ст. 4

8 мая/17:20/ст. 6

8 мая/16:15/ст. 8

8 мая/17:20/ст. 7

28 место

8 мая/18:30/ст. 7

8 мая/17:20/ст. 8

-

8 мая/18:30/ст. 8

32 место

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 1-32 МЕСТО

31 место

-

-

-

-

-25 место

-

-

-

-

-

18 место

-

17 место

-

-

26 место

8 мая/16:15/ст. 7

7 мая/18:05/ст. 5

-

-

30 место

21 место

-

-

-

23 место

-

27 место

-

-

-

8 мая/16:15/ст. 3

22 место

-

24 место

-

8 мая/17:20/ст. 3

-



1 ДУРХИСАНОВ Илья Республика Бурятия

1 - -

2 ТОЛКУШКИН Василий Московская область

7 мая/18:30/ст. 9

3 ДЫКИН Алексей Республика Татарстан 9

2 - -

4 ЯШНЕВ Денис Свердловская область

8 мая/15:30/ст. 9

5 ЗУБЕХИН Андрей Санкт - Петербург 13

3 - -

6 МЕЛЬНИЧУК Никита Кемеровская область

7 мая/18:30/ст. 10

7 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермский край 10

4 - -

8 ЖИЛИС Денис Нижегородская область

8 мая/17:45/ст. 9

9 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбургская область 15

5 - -

10 АРТЕМЬЕВ Максим Свердловская область

7 мая/18:50/ст. 5

11 ШИШКАНОВ Богдан Самарская область 11

6 - -

12 САМАТОВ Никита Нижегородская область

8 мая/15:30/ст. 10

13 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Московская область 14

7 - -

14 МУХАМЕДОВ Руслан Ростовская область -15

7 мая/18:50/ст. 6

15 МОЛЧАНОВ Илья Волгоградская область 12

8 - - -13 - -

16 МУЧНИК Георгий Приморский край 16

-14 - -

-9 - -

17 37 место -16

-10 - -

8 мая/18:05/ст. 7

-11 - - 19

18

-12 - -

-19

-17 - -

-1 - - 20

21 -19 - -

-2 - -

- - -20

-3 - - 25

22

-4 - -

8 мая/18:05/ст. 9

-5 - - 27

23

-6 - -

-7 - - 26

24 -27

-8 - -

-25 - -

8 мая/18:05/ст. 10 28

-26 - -

-21 - -

29 45 место -28

-22 - -

-23 - - 31

30

-24 - -

-31

-29 - -

32

-30 - -

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) -32

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

7 мая/16:15/ст. 9

-

7 мая/16:15/ст. 10

-

-

7 мая/16:35/ст. 9

7 мая/16:35/ст. 10

-

7 мая/17:00/ст. 9

7 мая/17:00/ст. 10

7 мая/17:20/ст. 9

-

7 мая/17:20/ст. 10 -

8 мая/17:45/ст. 10

36 место

8 мая/15:50/ст. 9

-

8 мая/15:50/ст. 10

7 мая/18:50/ст. 7

40 место

-

8 мая/17:00/ст. 7

7 мая/18:50/ст. 8 -

-

-7 мая/18:50/ст. 9

8 мая/17:00/ст. 8

7 мая/18:50/ст. 10

-

44 место

8 мая/18:50/ст. 9

-

8 мая/18:50/ст. 10

-

-

-

-

41 место

-

-

-

-

-

8 мая/17:00/ст. 10

8 мая/17:00/ст. 9

48 место

-

-

-

-

38 место

43 место

33 место

-

34 место

-

-

-

8 мая/18:05/ст. 8

-

-

-

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021 г.

47 место

-

-

-

-

-

35 место

-

39 место

-

-

46 место

-

-

ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 33-48 МЕСТО

-

-

-

-

42 место



1 ГОРЕВ Егор Нижегородская область

1 - -

2 КАДЛУБИСКИЙ Артемий Москва

7 мая/19:15/ст. 1

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Краснодарский край 9

2 - -

4 ПУШЛЕНКОВ Юрий Московская область

8 мая/16:15/ст. 9

5 ТОКАРЕВ Данила Чувашская Республика 13

3 - -

6 ИУТИН Богдан Краснодарский край

7 мая/19:15/ст. 2

7 СЕРЕГИН Даниил Кабардино - Балкарская Республика 10

4 - -

8 СЛОБОДЧИКОВ Илья Ленинградская область

8 мая/18:50/ст. 1

9 АРИСТОВ Александр Москва 15

5 - -

10 ШУБОВ Ярослав Краснодарский край

7 мая/19:15/ст. 3

11 КОНДАКОВ Матвей Алтайский край 11

6 - -

12 ХАБОВЕЦ Александр Ростовская область

8 мая/16:15/ст. 10

13 МУСТАЕВ Всеволод Ленинградская область 14

7 - -

14 АЗАРОВ Григорий Санкт - Петербург -15

7 мая/19:15/ст. 4

15 ЖУКОВ Ислам Кабардино - Балкарская Республика 12

8 - - -13 - -

16 ПОЛЕВОЙ Илья Калининградская область 16

-14 - -

-9 - -

17 53 место -16

-10 - -

8 мая/18:50/ст. 3

-11 - - 19

18

-12 - -

-19

-17 - -

-1 - - 20

21 -19 - -

-2 - -

- - -20

-3 - - 25

22

-4 - -

8 мая/18:50/ст. 5

-5 - - 27

23

-6 - -

-7 - - 26

24 -27

-8 - -

-25 - -

8 мая/18:50/ст. 6 28

-26 - -

-21 - -

29 61 место -28

-22 - -

-23 - - 31

30

-24 - -

-31

-29 - -

32

-30 - -

-32

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары                                    22-29 марта 2021 г.

7 мая/17:45/ст. 9
ЮНИОРЫ.  ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 49-63 МЕСТО

-

7 мая/17:45/ст. 10

-

7 мая/18:05/ст. 9

-

7 мая/18:05/ст. 10 49 место

-

-

7 мая/18:30/ст. 5

-

7 мая/18:30/ст. 6

-

50 место

7 мая/18:30/ст. 7 -

-

7 мая/18:30/ст. 8 -

8 мая/18:50/ст. 2 -

-

51 место

8 мая/16:35/ст. 9 - -

- -

52 место

-

8 мая/16:35/ст. 10 -

54 место

55 место

-

-

-

8 мая/18:50/ст. 4 -

7 мая/19:15/ст. 5 -

56 место

8 мая/17:20/ст. 9 -

-

57 место

7 мая/19:15/ст. 6 -

-

-

7 мая/19:15/ст. 7 -

8 мая/17:20/ст. 10 - 58 место

-

-

-

59 место

7 мая/19:15/ст. 8 - -

60 место

8 мая/17:45/ст. 7 - -

- -

8 мая/18:50/ст. 7 -

8 мая/17:45/ст. 8 - 62 место

-

-

63 место

-

8 мая/18:50/ст. 8 -

64 место

-

-



1 ИВАНОВА А.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская Республика

1 ИВАНОВА А.-ПУГОВКИНА Ю. Чувашская Республика

2 КОЗЛОВА С.-ДУБИНИНА Э. Краснодарский край

7 мая/13:20/ст. 1   

3 СТАРОДУБЦЕВА А.-ГАРМАШ Ю. Ростовская область 17

2 ДОРЖИЕВА А.-ЮНОШЕВА О. Республика Хакасия

4 ДОРЖИЕВА А.-ЮНОШЕВА О. Республика Хакасия

8 мая/13:45/ст. 1   

5 ПЯТЕРИКОВА А.-СТУЛОВА Я. Москва 25

3 ПЯТЕРИКОВА А.-СТУЛОВА Я. Москва

6 КОСТЬКОВА Е.-ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В. Республика Крым

7 мая/13:20/ст. 2   

7 ЧЕРТОВА А.-МАХАТОВА К. Санкт - Петербург 18

4 ШИРОКОВА Е.-БОКОВА А. Московская область

8 ШИРОКОВА Е.-БОКОВА А. Московская область

9 мая/10:00/ст. 1   

9 ИВАНОВА Е.-ИЛЬИНА А. Ленинградская область 29

5 ИВАНОВА Е.-ИЛЬИНА А. Ленинградская область

10 КУДЕРСКАЯ С.-ЗАХАРОВА Э. Удмуртская Республика

7 мая/13:20/ст. 3   

11 МЕЛЬЧАКОВА Н.-ГРИШАНОВА А. Москва 19

6 ШУМИЛОВА Ю.-ТРОФИМОВА С. Санкт - Петербург

12 ШУМИЛОВА Ю.-ТРОФИМОВА С. Санкт - Петербург

8 мая/13:45/ст. 2   

13 ШЕВЧУК А.-КРЫЛОВА А. Краснодарский край 26

7 ДУРНОВА А.-ТЕРЕХОВА Я. Оренбургская область

14 ДУРНОВА А.-ТЕРЕХОВА Я. Оренбургская область

7 мая/13:20/ст. 4   

15 ВАНДАКУРОВА О.-ШАМАЕВА А. Алтайский край 20

8 АБДУЛЛИНА А.-ТЕРЕХОВА З. Свердловская область

16 АБДУЛЛИНА А.-ТЕРЕХОВА З. Свердловская область

17 МИХАЙЛОВА М.-КУРИЛКИНА К. Нижегородская область

9 МИХАЙЛОВА М.-КУРИЛКИНА К. Нижегородская область 9 мая/12:40/ст. 1 31

18 ТИМАШЕВА У.-НАЗАРОВА М. Ленинградская область

7 мая/13:20/ст. 5   

19 РАЙС С.-ДЕРЗКОВА А. Москва 21

10 ПОПАНУ М.-МАКСИМОВА М. Пермский край

20 ПОПАНУ М.-МАКСИМОВА М. Пермский край

8 мая/13:45/ст. 3   

21 ГАЛЛЯМОВА Д.-ТИХАНОВА Е. Республика Татарстан 27

11 ГАЛЛЯМОВА Д.-ТИХАНОВА Е. Республика Татарстан

22 СУНДИЕВА Е.-ГАЦОЛАЕВА А. Кабардино - Балкарская Республика

7 мая/13:20/ст. 6   

23 БУРЦЕВА А.-ПИНТУРИА А. Санкт - Петербург 22

12 НИЗАМОВА Д.-ЦЕЛЫХ Д. Архангельская область

24 НИЗАМОВА Д.-ЦЕЛЫХ Д. Архангельская область

9 мая/10:00/ст. 2   

25 БЕЛОЗОР М.-МИХАЙЛОВА М. Санкт - Петербург 30

13 БЕЛОЗОР М.-МИХАЙЛОВА М. Санкт - Петербург

26 ТЕРЕХОВА П.-КАЗАКОВА Я. Воронежская область

7 мая/13:20/ст. 7   

27 КРЕМЕНЕЦКАЯ Е.-КАРАСЬ К. Республика Хакасия 23

14 КОТОВА Д.-КОЗЛОВА К. Самарская область

28 КОТОВА Д.-КОЗЛОВА К. Самарская область

8 мая/13:45/ст. 4   

29 МЕЛЬНИК А.-ЧЕРНОВА Ю. Москва 28

15 МЕЛЬНИК А.-ЧЕРНОВА Ю. Москва

30 НЕПОП М.-СМИРНОВА Е. Челябинская область -31

7 мая/13:20/ст. 8   

31 Х Х 24

16 УМАНЕЦ С.-ШИРОКОВА В. Краснодарский край

32 УМАНЕЦ С.-ШИРОКОВА В. Краснодарский край -29

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)
Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -30

 

 

 

3 место

 

3 место

 

3 - 1 (8,8,-8,6)

2 место

3 - 2 (-6,10,-8,10,9)

 

 

3 - 0 (8,7,4)

3 - 0 (5,9,5)

 

 

3 - 0 (7,9,3)

 

3 - 1 (5,8,-6,6)

 

3 - 0 (2,5,4)

 

3 - 1 (7,9,-10,5)

1 место

 

3 - 1 (-8,10,9,7)

 

 

3 - 1 (-11,6,4,8)

3 - 1 (-11,5,5,7)

 

 

3 - 1 (-4,5,6,6)

3 - 2 (11,-7,6,-9,7)

 

 

3 - 2 (8,-10,5,-6,8)

ДЕВУШКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

3 - 0 (6,5,6)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет
г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.



1 КОНЮХОВ И.-ОРЛОВ С. Свердловская область

1 КОНЮХОВ И.-ОРЛОВ С. Свердловская область

2 ЛОПИН А.-АЗАРОВ Г. Санкт - Петербург

7 мая/19:35/ст. 1   

3 КАДЛУБИСКИЙ А.-ЕМЕЛЬЯНОВ А. Московская область 17

2 ФАЙЗУЛЛИН А.-РЫБАКОВ Н. Оренбургская область

4 ФАЙЗУЛЛИН А.-РЫБАКОВ Н. Оренбургская область

8 мая/19:15/ст. 1   

5 ШИШКАНОВ Б.-КУРАШКОВ П. Самарская область 25

3 ШИШКАНОВ Б.-КУРАШКОВ П. Самарская область

6 ХАБОВЕЦ А.-МОЛЧАНОВ И. Волгоградская область

7 мая/19:35/ст. 2   

7 ГОРЕВ Е.-МУСТАЕВ В. Нижегородская область 18

4 СУРОВЦЕВ Д.-ЛАЗАРЕВ М. Москва

8 СУРОВЦЕВ Д.-ЛАЗАРЕВ М. Москва

9 мая/10:20/ст. 1   

9 КАРЛАШ З.-БРУСКОВ С. Кемеровская область 29

5 КАРЛАШ З.-БРУСКОВ С. Кемеровская область

10 АРИСТОВ А.-ЧОПУРЯН К. Москва

7 мая/19:35/ст. 3   

11 ТОЛКУШКИН В.-ПУШЛЕНКОВ Ю. Московская область 19

6 ТОЛКУШКИН В.-ПУШЛЕНКОВ Ю. Московская область

12 РОМАНЕНКО И.-ВИНОГРАДОВ И. Самарская область

8 мая/19:15/ст. 2   

13 КИЗИМОВ С.-БУКРЕЕВ Д. Оренбургская область 26

7 КИЗИМОВ С.-БУКРЕЕВ Д. Оренбургская область

14 ЖУКОВ И.-СЕРЕГИН Д. Кабардино - Балкарская Республика

7 мая/19:35/ст. 4   

15 МУХАМЕДОВ Р.-АДИГЕЗАЛОВ Р. Краснодарский край 20

8 ВИНОГРАДОВ Р.-КОНДРАТЬЕВ И. Нижегородская область

16 ВИНОГРАДОВ Р.-КОНДРАТЬЕВ И. Нижегородская область

17 ТУЙЧИЕВ Р.-КИСЕЛЕВ О. Свердловская область

9 ТУЙЧИЕВ Р.-КИСЕЛЕВ О. Свердловская область 9 мая/13:10/ст. 1 31

18 ИУТИН Б.-ТОКАРЕВ Д. Краснодарский край

7 мая/19:35/ст. 5   

19 ДУРХИСАНОВ И.-МУЧНИК Г. Приморский край 21

10 ЧЕПКАСОВ В.-КАЙГОРОДОВ Г. Самарская область

20 ЧЕПКАСОВ В.-КАЙГОРОДОВ Г. Самарская область

8 мая/19:15/ст. 3   

21 ЖИЛИС Д.-БАТАЛОВ Е. Нижегородская область 27

11 ЖИЛИС Д.-БАТАЛОВ Е. Нижегородская область

22 ВАСИКОВ Е.-ПОЛЕВОЙ И. Калужская область

7 мая/19:35/ст. 6   

23 МЕЛЬНИЧУК Н.-СЛОБОДЧИКОВ И. Кемеровская область 22

12 ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А. Москва

24 ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А. Москва

9 мая/10:20/ст. 2   

25 ТЮЛЕНЕВ А.-НАБИЕВ Д. Самарская область 30

13 ТЮЛЕНЕВ А.-НАБИЕВ Д. Самарская область

26 ЯНОВСКИЙ А.-ЗУБЕХИН А. Санкт - Петербург

7 мая/19:35/ст. 7   

27 КОНДАКОВ М.-САМАТОВ Н. Нижегородская область 23

14 ГАЛОЧКИН И.-ШУБОВ Я. Краснодарский край

28 ГАЛОЧКИН И.-ШУБОВ Я. Краснодарский край

8 мая/19:15/ст. 4   

29 ШИЛОВ Г.-НАУМОВ М. Московская область 28

15 МАКОЯН Г.-ДЫКИН А. Самарская область

30 МАКОЯН Г.-ДЫКИН А. Самарская область -31

7 мая/19:35/ст. 8   

31 ЯШНЕВ Д.-АРТЕМЬЕВ М. Свердловская область 24

16 САМОХИН А.-РАДНАЕВ Б. Оренбургская область

32 САМОХИН А.-РАДНАЕВ Б. Оренбургская область -29

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)
Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -30

3 - 0 (9,13,10)

 

3 - 1 (-7,5,7,7)

 

 

 

 

3 - 0 (8,5,9)

3 место

 

3 - 1 (8,-4,7,7)

2 место

3 - 0 (6,8,8)

 

 

3 - 0 (11,10,8)

3 - 0 (7,7,9)

 

 

 

3 - 1 (11,-8,9,8)

 

 

3 - 0 (5,2,8)

3 - 0 (9,6,8)

 

ЮНОШИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

3 - 1 (10,5,-13,5)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет
г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

3 место

 

3 - 2 (-7,6,-7,6,10)

 

3 - 1 (8,4,-8,9)

1 место

 

3 - 0 (5,7,7)

 

3 - 2 (3,-7,-9,2,3)

3 - 0 (5,5,7)

 



1 КОНЮХОВ И.-ИВАНОВА А. Свердловская область

1 КОНЮХОВ И.-ИВАНОВА А.  

2 Х Х

 КОНЮХОВ И.-ИВАНОВА А.  

3 ИУТИН Б.-ДУБИНИНА Э. Краснодарский край 33

2 КИЗИМОВ С.-ДУРНОВА А.  

4 КИЗИМОВ С.-ДУРНОВА А. Оренбургская область

7 мая/15:00/ст. 1   

5 КУРАШКОВ П.-ЧЕРНОВА Ю. Самарская область 49

3 КУРАШКОВ П.-ЧЕРНОВА Ю.  

6 МУХАМЕДОВ Р.-КОЗЛОВА С. Ростовская область

 КАРЛАШ З.-ИВАНОВА Е.  

7 ТОЛКУШКИН В.-КАЗАКОВА Я. Московская область 34

4 КАРЛАШ З.-ИВАНОВА Е.  

8 КАРЛАШ З.-ИВАНОВА Е. Кемеровская область

7 мая/15:20/ст. 1   

9 КИСЕЛЕВ О.-БОКОВА А. Московская область 57

5 КИСЕЛЕВ О.-БОКОВА А.  

10 СЕРЕГИН Д.-СУНДИЕВА Е. Кабардино - Балкарская Республика

 КИСЕЛЕВ О.-БОКОВА А.  

11 АРТЕМЬЕВ М.-КУДЕРСКАЯ С. Свердловская область 35

6 ФАЙЗУЛЛИН А.-ИЛЬИНА А.  

12 ФАЙЗУЛЛИН А.-ИЛЬИНА А. Оренбургская область

7 мая/15:00/ст. 2   

13 ЛОПИН А.-БЕЛОЗОР М. Санкт - Петербург 50

7 ЛОПИН А.-БЕЛОЗОР М.  

14 ДУРХИСАНОВ И.-КАРАСЬ К. Республика Бурятия

 ЛОПИН А.-БЕЛОЗОР М.  

15 ГОРЕВ Е.-ЮНОШЕВА О. Нижегородская область 36

8 СУРОВЦЕВ Д.-ШИРОКОВА В.  

16 СУРОВЦЕВ Д.-ШИРОКОВА В. Москва 7 мая/15:45/ст. 1

Финалист:   

17 ТУЙЧИЕВ Р.-ПЯТЕРИКОВА А. Свердловская область

9 ТУЙЧИЕВ Р.-ПЯТЕРИКОВА А.  61

18 ШИЛОВ Г.-ГРИШАНОВА А. Московская область

 ТУЙЧИЕВ Р.-ПЯТЕРИКОВА А.  

19 ПОЛЕВОЙ И.-ТЕРЕХОВА П. Калининградская область 37

10 ШИШКАНОВ Б.-КОЗЛОВА К.  

20 ШИШКАНОВ Б.-КОЗЛОВА К. Самарская область

7 мая/15:00/ст. 3   

21 ЯНОВСКИЙ А.-БУРЦЕВА А. Санкт - Петербург 51

11 МУЧНИК Г.-ДОРЖИЕВА А.  

22 МУЧНИК Г.-ДОРЖИЕВА А. Приморский край

 МУЧНИК Г.-ДОРЖИЕВА А.  

23 КАЙГОРОДОВ Г.-МЕЛЬЧАКОВА Н. Пермский край 38

12 КАЙГОРОДОВ Г.-МЕЛЬЧАКОВА Н.  

24 ВИНОГРАДОВ И.-ЦЕЛЫХ Д. Москва

7 мая/15:20/ст. 2   

25 МИРОНОВ А.-ЛИПАТОВА Д. Москва 58

13 МУСТАЕВ В.-НАЗАРОВА М.  

26 МУСТАЕВ В.-НАЗАРОВА М. Ленинградская область

 АДИГЕЗАЛОВ Р.-МАКСИМОВА М.  

27 КОНДАКОВ М.-ВАНДАКУРОВА О. Алтайский край 39

14 АДИГЕЗАЛОВ Р.-МАКСИМОВА М.  

28 АДИГЕЗАЛОВ Р.-МАКСИМОВА М. Краснодарский край

7 мая/15:00/ст. 4   

29 БАТАЛОВ Е.-СТУЛОВА Я. Нижегородская область 52

15 БАТАЛОВ Е.-СТУЛОВА Я.  

30 ДЫКИН А.-ЗАХАРОВА Э. Республика Татарстан

 САМОХИН А.-ПУГОВКИНА Ю.  

31 АРИСТОВ А.-КРЕМЕНЕЦКАЯ Е. Москва 40   

16 САМОХИН А.-ПУГОВКИНА Ю.  //ст. 63

32 САМОХИН А.-ПУГОВКИНА Ю. Оренбургская область   

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог) -63

1 место

2 место

г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

 

 

 

3 - 2 (8,-8,6,-9,9)

3 - 2 (7,-8,8,-12,7)

3 - 2 (-9,7,-12,4,2)

 

3 - 0 (W,W,W)

3 - 2 (-8,4,6,-10,9)

 

3 - 1 (3,8,-4,8)

 

3 - 2 (7,-8,9,-4,8)

 

3 - 2 (9,-5,7,-7,8)

3 - 1 (-7,7,7,9)

3 - 0 (7,4,9)

 

3 - 0 (8,8,9)

 

3 - 1 (6,-9,12,6)

 

3 - 2 (-9,7,-9,9,11)

 

3 - 0 (6,5,10)

3 - 0 (7,9,9)

 

3 - 1 (12,6,-15,8)

 

3 - 0 (4,7,6)

 

3 - 0 (5,3,8)

3 - 0 (5,5,8)

 

3 - 2 (-7,-7,5,9,7)

 

3 - 0 (7,5,5)

 

3 - 0 (5,8,8)

3 - 0 (9,3,7)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД



г. Чебоксары                                                                 03 - 09 мая  2021 г.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет

33 ВИНОГРАДОВ Р.-КУРИЛКИНА К. Нижегородская область

17 ВИНОГРАДОВ Р.-КУРИЛКИНА К.  

34 ЯШНЕВ Д.-ТРОФИМОВА С. Свердловская область

 ВИНОГРАДОВ Р.-КУРИЛКИНА К.  

35 ЗУБЕХИН А.-МАХАТОВА К. Санкт - Петербург 41

18 ЗУБЕХИН А.-МАХАТОВА К.  

36 ЧЕПКАСОВ В.-ТИХАНОВА Е. Самарская область

7 мая/15:00/ст. 5   

37 ГАЛОЧКИН И.-ШЕВЧУК А. Краснодарский край 53

19 ГАЛОЧКИН И.-ШЕВЧУК А.  

38 АЗАРОВ Г.-ПИНТУРИА А. Санкт - Петербург

 ГАЛОЧКИН И.-ШЕВЧУК А.  

39 СЛОБОДЧИКОВ И.-СМИРНОВА Е. Ленинградская область 42

20 РЫБАКОВ Н.-АБДУЛЛИНА А.  

40 РЫБАКОВ Н.-АБДУЛЛИНА А. Оренбургская область

7 мая/15:20/ст. 3   

41 ЛАЗАРЕВ М.-МИХАЙЛОВА М. Москва 59

21 ЛАЗАРЕВ М.-МИХАЙЛОВА М.  

42 ТОКАРЕВ Д.-МАЛЫШКИНА Е. Чувашская Республика

 ЛАЗАРЕВ М.-МИХАЙЛОВА М.   

43 ЕМЕЛЬЯНОВ А.-НЕПОП М. Московская область 43

22 РОМАНЕНКО И.-ТЕРЕХОВА Я.  

44 РОМАНЕНКО И.-ТЕРЕХОВА Я. Самарская область

7 мая/15:00/ст. 6   

45 ВАСИКОВ Е.-ЧЕРТОВА А. Калужская область 54

23 МАКОЯН Г.-КОТОВА Д.  

46 МАКОЯН Г.-КОТОВА Д. Самарская область

 РАДНАЕВ Б.-ШИРОКОВА Е.  

47 КАДЛУБИСКИЙ А.-РАЙС С. Москва 44

24 РАДНАЕВ Б.-ШИРОКОВА Е.  

48 РАДНАЕВ Б.-ШИРОКОВА Е. Московская область 7 мая/15:45/ст. 2

Финалист:   

49 ГАЗАРЯН С.-НИЗАМОВА Д. Москва

25 ГАЗАРЯН С.-НИЗАМОВА Д.  62

50 ПУШЛЕНКОВ Ю.-ДЕРЗКОВА А. Московская область

 ГАЗАРЯН С.-НИЗАМОВА Д.  

51 ШУБОВ Я.-КОСТЬКОВА Е. Краснодарский край 45

26 ШУБОВ Я.-КОСТЬКОВА Е.  

52 БУКРЕЕВ Д.-ПОПАНУ М. Оренбургская область

7 мая/15:00/ст. 7   

53 ТЮЛЕНЕВ А.-ТИМАШЕВА У. Самарская область 55

27 ТЮЛЕНЕВ А.-ТИМАШЕВА У.  

54 МОЛЧАНОВ И.-СТАРОДУБЦЕВА А. Волгоградская область

 КОНДРАТЬЕВ И.-ШУМИЛОВА Ю.  

55 САМАТОВ Н.-КРЫЛОВА А. Нижегородская область 46

28 КОНДРАТЬЕВ И.-ШУМИЛОВА Ю.  

56 КОНДРАТЬЕВ И.-ШУМИЛОВА Ю. Санкт - Петербург

7 мая/15:20/ст. 4   

57 БРУСКОВ С.-МИХАЙЛОВА М. Ленинградская область 60

29 БРУСКОВ С.-МИХАЙЛОВА М.  

58 ЖУКОВ И.-ГАЦОЛАЕВА А. Кабардино - Балкарская Республика

 НАБИЕВ Д.-ГАЛЛЯМОВА Д.  

59 ХАБОВЕЦ А.-ГАРМАШ Ю. Ростовская область 47

30 НАБИЕВ Д.-ГАЛЛЯМОВА Д.  

60 НАБИЕВ Д.-ГАЛЛЯМОВА Д. Самарская область

7 мая/15:00/ст. 8   

61 НАУМОВ М.-МЕЛЬНИК А. Московская область 56

31 НАУМОВ М.-МЕЛЬНИК А.  

62 МЕЛЬНИЧУК Н.-ШАМАЕВА А. Кемеровская область

 ОРЛОВ С.-ТЕРЕХОВА З.  

63 ЖИЛИС Д.-ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ В. Нижегородская область 48

32 ОРЛОВ С.-ТЕРЕХОВА З.  -61

64 ОРЛОВ С.-ТЕРЕХОВА З. Свердловская область

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -62  

 

3 - 0 (4,10,8)

3 - 0 (1,5,5)

3 - 1 (8,-7,11,10)

3 - 0 (-4,11,-8,6,7)

3 - 1 (11,-10,8,13)

3 - 0 (11,8,3)

3 - 0 (6,7,7)

3 - 1 (-6,4,3,8)

 

3 - 2 (-3,9,9,-9,10)

3 - 0 (4,7,4)

 

3 - 0 (5,4,4)

3 - 1 (8,17,-9,10)

3 место

3 место

 

 

3 - 2 (8,9,-3,-6,9)

 

 

 

3 - 0 (6,10,4)

 

3 - 1 (2,9,-7,5)

 

3 - 0 (10,9,8)

 

3 - 0 (9,7,9)

 

3 - 2 (8,8,-8,-7,10)

 

3 - 1 (6,-7,9,5)

3 - 0 (8,7,5)

 

3 - 0 (10,11,13)

 

3 - 0 (4,8,8)

 

3 - 2 (15,-9,9,-9,6)

3 - 1 (9,-12,4,8)

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
 


